
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)  06 TETOR  2024

Nr Zgjidhni DRAP nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durrës Durrës Neim Babameto Matematike 1 Provizor (Zevendesim Leje Lindje)

2 Durrës Durrës Vellezerit Haradinaj + Fshat Rinia Informatike 1 Provizor

3 Durrës Durrës Qemal Mici Gjuhe Angleze 1 Provizor

4 Durrës Durrës Hasan Koci Matematike 1 Provizor

5 Durrës Durrës Demokracia Kimi 1 Provizor (10 ore)

6 Durrës Durrës Demokracia Gjeografi 1 Provizor (8 ore)

7 Durrës Durrës Nene Tereza Gjuhe Italiane 1 Provizor (`12 ore)

8 Durrës Durrës Njazi Mastori Gjuhe Frenge 1 Provizor

9 Durrës Durrës 14 Nentori Muzike 1 Provizor ( 10 ore + 9 ore Eftali Koci +  4 ore Shefqet Ndroqi)


